
(€1,13 al kg)

€0,79
Passata  

di pomodoro
SANTA ROSA 

700 g SCONTO
PREMIATY3030%%

(€5,23 al kg)

€1,49
SOTTILETTE 

classiche 
285 g

SCONTO
PREMIATY5050%%

(€1,38 al kg)

€0,69
Pasta 

LA MOLISANA 
formati normali  
assortiti 500 g SCONTO

PREMIATY4040%%

SCONTI  
30% 40% 50%
dal 23 Settembre al 2 Ottobre

SPECIALE
BENESSERE
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SCONTO
PREMIATY3030%%

€1,81

Ortaiole con spinaci
AMADORI 
220 g

(€8,23 al kg)

€2,59

SCONTO
PREMIATY3030%%

€1,25

Uova grandi BIO
OHI VITA 
x4
€1,79

SCONTO
PREMIATY3030%%

€1,57

Mozzarella senza lattosio
DELIZIOSA 
vaschetta 125 g

(€12,56 al kg)

€2,25

SCONTO
PREMIATY3030%%

€1,60

Pancetta a cubetti
VEGÈ 
affumicata/dolce 
2x75 g

(€10,67 al kg)

€2,29

SCONTO
PREMIATY3030%%

€1,67

Pesto fresco
RANA 
alla genovese/noci/
sez’aglio/pomodori 
secchi e pecorino
€2,39

SCONTO
PREMIATY3030%%

€4,19

FilettI di merluzzo 
d’Alaska
FROSTA 
340 g

(€12,32 al kg)

€5,99

SCONTO
PREMIATY3030%%

€1,39

Fette biscottate
MISURA 
Dolcesenza/integrali 
320 g

(€4,34 al kg)

€1,99

SCONTO
PREMIATY3030%%

€0,94

Pasta sfoglia fresca
VEGÈ 
rotonda 
230 g

(€4,09 al kg)

€1,35

SCONTO
PREMIATY3030%%

€1,78

Croissant classico
BAULI 
gusti assortiti 
x5/x6
€2,55

SCONTO
PREMIATY3030%%

€0,48

Farina  
tipo “0”/”00”
VEGE’ 
1 kg
€0,69

SCONTI 30% 40% 50%
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SCONTO
PREMIATY3030%%

€0,97

Gnocchi di patate
GAROFALO 
500 g

(€1,94 al kg)

€1,39

SCONTO
PREMIATY3030%%

€1,60

Pezzettoni di pomodoro 
Tutto Italiano
DI CARLO 
3x400 g

(€1,33 al kg)

€2,29

SCONTO
PREMIATY3030%%

€1,67

Olio di semi vari
OLITA 
1 lt
€2,39

SCONTO
PREMIATY3030%%

€0,62

Succo di frutta Zero 
Skipper
ZUEGG 
ace/frutti di bosco/
melograno e lampone 
33 cl

(€1,88 al lt)

€0,89

SCONTO
PREMIATY3030%%

€0,90

Birra Premium
BAVARIA 
50 cl

(€1,80 al lt)

€1,29

SCONTO
PREMIATY3030%%

€3,91

Prosecco  
extra dry DOC
VILLA DEGLI OLMI 
75 cl

(€5,21 al lt)

€5,59

SCONTO
PREMIATY3030%%

€3,77

Candeggina
ACE 
classica 
2x3 lt

(€0,63 al lt)

€5,39

SCONTO
PREMIATY3030%%

€1,88

Carta igienica
TENDERLY 
kilometrica 
4 rotoli
€2,69

SCONTO
PREMIATY4040%%

€1,50

Cordon bleu di pollo
MARTINI 
270 g

(€5,56 al kg)

€2,50

SCONTO
PREMIATY4040%%

€1,61

Hamburger di tacchino
AMADORI 
10+ 
204 g

(€7,89 al kg)

€2,69

SCONTI 30% 40% 50%
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SCONTO
PREMIATY4040%%

€2,15

Funghi Champignon
OROGEL 
450 g

(€4,78 al kg)

€3,59

SCONTO
PREMIATY4040%%

€3,39

Pizza margherita 
Bella Napoli
BUITONI 
x2
€5,65

SCONTO
PREMIATY4040%%

€1,49

Panini  
Nuvolatte
MORATO 
400 g

(€3,73 al kg)

€2,49

SCONTO
PREMIATY4040%%

€1,19

Millefoglie
VICENZI 
gusti assortiti 
125 g

(€9,52 al kg)

€1,99

SCONTO
PREMIATY4040%%

€0,75

Pasta integrale BIO
GRANORO 
formati assortiti 500 g

(€1,50 al kg)

€1,25

SCONTO
PREMIATY4040%%

€0,89

Birra
LOWENBRAU 
33 cl

(€2,70 al lt)

€1,49

SCONTO
PREMIATY4040%%

€2,63

Vino  
Baliaggio Aglianico/ 
rosato IGP
CANTINE DI VENOSA 
75 cl

(€3,99 al lt)

€4,39

SCONTO
PREMIATY4040%%

€1,49

Detergente  
pavimenti
FABULOSO 
profumazioni assortite 
950 ml

(€1,57 al kg)

€2,49

SCONTO
PREMIATY4040%%

€3,59

Detersivo liquido 
lavatrice
SOLE 
profumazioni  
assortite 
41 lavaggi
€5,99

SCONTO
PREMIATY4040%%

€1,19

Detersivo piatti
SOLE 
eucalipto/limone 
1,1 lt
€1,99

SCONTO
PREMIATY4040%%

€1,26

Spazzolino protezione 
famiglia
MENTADENT 
plus 
x 2
€2,10

SCONTI 30% 40% 50%
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SCONTO
PREMIATY4040%%

€0,59

Cibo umido per cani
SPECIAL DOG 
vitello/pollo 
400 g

(€1,48 al kg)

€0,99

SCONTO
PREMIATY5050%%

€2,44

Salmone norvegese 
affumicato
VEGE’ 
100 g
€4,89

SCONTO
PREMIATY5050%%

€2,39

Cono
KIT KAT 
cacao/vaniglia 
x4
€4,79

SCONTO
PREMIATY5050%%

€0,47

Energy drink
PFANNER 
250 ml

(€1,88 al lt)

€0,95

SCONTO
PREMIATY5050%%

€1,79

Vino Falanghina/
Aglianico del 
beneventano IGP
PENGUE 
75 cl

(€2,39 al lt)

€3,59

SCONTO
PREMIATY5050%%

€1,64

Aceto balsamico BIO
OHI VITA 
500 ml

(€3,28 al kg)

€3,29

SCONTO
PREMIATY5050%%

€0,59

Vaschetta per budino
VEGÈ 
tonda senza coperchio 
x12
€1,19

SCONTO
PREMIATY5050%%

€0,69

Vaschetta rettangolare 
VEGÈ 
1 porzione con coperchio 
x5/ 4 porzioni senza 
coperchio x4
€1,39

SCONTO
PREMIATY5050%%

€2,99

Guanti in  
lattice/nitrile
TULIP 
taglie s/m/l 
x100
€5,99

SCONTO
PREMIATY5050%%

€2,49

Pila plus
DURACELL 
100 AA stilo/ 
100 AAA ministilo 
x4
€4,99

SCONTI 30% 40% 50%
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GASTRONOMIA

€1,09

Mortadella bologna IGP 
Antica Emilia
LEONCINI

 all’etto

€1,09

Granrosty di tacchino
AMADORI

 all’etto

€1,59

Prosciutto cotto  
gran tenerone
CASA MODENA 
alta qualità

 all’etto

€1,99

Salame
GOLFETTA

 all’etto

€2,99

Prosciutto crudo 
di Parma DOP
LANGHIRANESE 
18 mesi con osso

 all’etto

€0,99

Asiago  
pressato DOP 
20 gg

 all’etto

€1,29

Grana padano DOP 
12 mesi

 all’etto

€1,69

Pecorino  
Moliterno
CENTRAL

 all’etto

€1,49

Caciocavallo
POSTICCHIA

 all’etto

€1,29

Scamorzone fresco
SAN GIUSEPPE

 all’etto
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ORTOFRUTTA

€1,59

Uva mix  
bianca e nera 
senza semi 
500 g

(€3,18 al kg)

€2,49

Mela Royal Gala 
calibro 70/75 
2 kg

(€1,25 al kg)

€2,99

Arance navelina 
calibro 7/8 
2 kg

(€1,50 al kg)

€1,49

Pomodoro ciliegino 
500 g

(€2,98 al kg)

€5,99

Castagne 
marroni 
calibro 50/55

al kg

€2,29

Peperoni quadri 
rossi/gialli

 al kg

€1,69

Melanzana  
tonda

 al kg

€1,69

Funghi prataioli 
400 g

(€4,23 al kg)

€2,19

Patata  
del Fucino IGP 
1,5 kg

(€1,46 al kg)

FO

RMATO

2
KG

FO

RMATO

2
KG

€0,79

Insalata mista
ORTOROMI 
200 g

(€3,95 al kg)

€1,29
Zucca tonda

al kg

€0,69

Carote 
calibro 20/45  
vassoio 
500 g

(€1,38 al kg)
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*Solo negli Ipermercati dove sono presenti i reparti.

ROSTICCERIA

PASTICCERIA

€1,39

Cannoli  
al pistacchio
CARAMEL 
100 g

(€13,90 al kg)

€6,99

Delizia al limone
CARAMEL 
diametro 20 cm 
500 g

(€13,98 al kg)

€12,90

Profiteroles 
al cioccolato

al kg

€0,99
Crocchè di patate

all’etto

€0,99

Pasta  
salsiccia e funghi

all’etto

€5,99
Pollo allo spiedo

al pezzo

€3,99

Cozze  
fresche

al kg

€6,99
Sgombro

al kg

€9,99

Spigola di allevamento 
400/600

al kg

€8,59

Ciuffi di totano 
decongelati

al kg

€12,99

Seppia nera  
fresca

al kg
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*Solo negli Ipermercati dove è presente il reparto.

MACELLERIA

€6,99

Macinato misto  
bovino e suino 
confezione famiglia 
1 kg

€15,90

Bistecca 
di bovino adulto 
con osso

al kg

€14,90

Arrosto di quarto 
di bovino adulto

al kg

€12,90

Bocconcini 
di bovino adulto

al kg

€5,89

Lombo di suino 
filiera nazionale

al kg

€4,99

Sovracosce di pollo
OHI VITA 
senza antibiotici 
420 g circa

al kg

FORMATO
FAMIGLIA

€1,79

Hamburger  
di suino 
220 g

(€8,14 al kg)

€9,90

Petto di pollo a fette 10+
AMADORI 
350 g circa

al kg
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ALTRE OFFERTE

PREZZI
PICCOLI

€0,79

Yogurt greco 0% grassi
OHI VITA 
gusti assortiti 150 g

(€5,27 al kg)€1,99

Yogurt 
Activia
DANONE 
assortiti 
4x125 g

(€3,98 al kg)

€0,99

Activia
DANONE 
Kefir 320 g/ 
mix&go 170 g

PREZZI
PICCOLI

€1,99

PHILADELPHIA 
Milka 
175 g

(€11,37 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Burro 
Santa Lucia
GALBANI 
250 g

(€9,96 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,99

Mascarpone 
Santa Lucia
GALBANI 
500 g

(€7,98 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,89

Galbanino
GALBANI 
l’Originale 
270 g

(€10,70 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,79

Wurstel
BERETTA 
4x100 g

(€7,90 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Petto di tacchino  
al forno Aequilibrium
AIA 
120 g

(€16,58 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Pasta sfoglia fresca
VEGÈ 
rettangolare 
230 g

(€4,30 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,59

Pasta ripiena
RANA 
cappelletti/tortellini/
tortelloni 
250 g

(€10,36 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

RANA 
Pesto al pistacchio/
ragù vegetale/sughi 
gusti e grammature 
assortite

PREZZI
PICCOLI

€1,29

Cubetti di cotto
RASPINI 
100 g

(€12,9 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,49

Wurstel servelade
RECLA 
200 g

(€7,45 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€5,99

Speck Alto Adige
RECLA 
400 g

(€14,975 al kg)
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ALTRE OFFERTE

PREZZI
PICCOLI

€1,89

Minestrone  
Leggerezza
OROGEL 
750 g

(€2,52 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,99

Pisellini Primavera
FINDUS 
700 g

(€5,70 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,19

Fagiolini  
Primavera
FINDUS 
600 g

(€5,32 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,59

Patasnella stick
PIZZOLI 
1 kg

PREZZI
PICCOLI

€2,99

2 Croccole
FINDUS 
gusti assortiti 
200/216 g

PREZZI
PICCOLI

€5,49

Tentacoli di totano 
giganti a rondelle
FONDO MAR 
400 g

(€13,73 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Maxibon
NESTLÈ 
classic 
x4

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Barattolino classico
SAMMONTANA 
cioccolato/croccantino/
panna 
500 g

(€5,98 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,69

Acqua minerale  
naturale
ROCCHETTA/ULIVETO 
6x500 ml

(€0,56 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Acqua minerale 
effervescente naturale
LETE 
6x1,5 lt

(€0,22 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Acqua minerale  
naturale
SANT’ANNA 
6x1,5 lt

(€0,22 al lt)

CO

NFEZIONE6
BOTTIGLIE

CO

NFEZIONE6
BOTTIGLIE

CO

NFEZIONE6
BOTTIGLIE

PREZZI
PICCOLI

€1,39

Succo di frutta Skipper
ZUEGG 
gusti assortiti 
1 lt

PREZZI
PICCOLI

€1,59

COCA COLA 
zero zuccheri/zero 
zuccheri zero caffeina/
classica/senza caffeina 
1,5 lt

(€1,06 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Birra
PERONI 
66 cl

(€1,50 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€1,59

Birra
TENNENT’S 
super 
35,5 cl

(€4,48 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Birra
HEINEKEN 
3x33 cl

(€2,01 al lt)
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€5,29

Latte  
parzialmente  
scremato
PARMALAT 
valigetta 
6x1 lt

(€0,88  al lt)

Solo con

€4,99

Caffè
LAVAZZA 
crema e gusto forte 
2x250 g

(€9,98 al kg)

Solo con

€6,99

Cialde  
Crema & gusto  
classico
LAVAZZA 
x50

Solo con

€2,39

Pan&cioc Kinder
FERRERO 
x10

Solo con

€2,49

Barretta
KELLOGG’S 
gusti assortiti 
x4

Solo con

ALTRE OFFERTE

PREZZI
PICCOLI

€7,99

Gran liquore
CASTAGNER 
choco + cialde 
35 cl

PREZZI
PICCOLI

€12,90

JAGERMEISTER 
70 cl

(€18,43 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€7,99

Vini
FEUDI  
DI SANGREGORIO 
vari tipi 
75 cl 

a partire da

PREZZI
PICCOLI

€3,99

Vino
BARDULIA 
bianco/rosso/rosato 
3 lt

(€1,33 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€1,59

Vino
SAN CRISPINO 
bianco/rosso 
1 lt

PREZZI
PICCOLI

€5,49

Birra
CORONA 
6x33 cl

(€2,77 al lt)

€2,49

Pan goccioli
MULINO BIANCO 
336 g

(€7,41 al kg)

€1,29

Fette biscottate
MULINO BIANCO 
dorate/integrali 
315 g

(€4,10 al kg)

€1,59

Biscotti
MULINO BIANCO 
macine/galletti/ 
girotondi/spicchi  
di sole/tarallucci 
350/400 g

(€2,27 al kg)

Solo con

PREZZI
PICCOLI

€1,59

Le Frolle Oro
SAIWA 
cacao/panna 
300 g

(€5,30 al kg)
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€1,69

Wafer
LOACKER 
gusti e grammature 
assortite

Solo con

€2,39

Legumi lessati
VALFRUTTA 
ceci/fagioli/ 
lenticchie 
3x400 g

(€1,99 al kg)

Solo con

€8,99

Olio extravergine 
di oliva
MONINI 
classico 
1 lt

Solo con

ACQUISTO MAX 4 PEZZI

€1,79

Tigullio
STAR 
gusti e  
grammature  
assortite

Solo con

QU
ALITÀ

R
ESPONSAB

IL
E

VERSIONE QUADRICROMATICA

ALTRE OFFERTE

PREZZI
PICCOLI

€2,49

FONZIES 
multi pack 
211,5 g

PREZZI
PICCOLI

€1,09

Lievito
PANEANGELI 
busta 
3 pezzi

PREZZI
PICCOLI

€3,99

Choco wafer
LINDT 
cioccolato fondente 
130 g/cioccolato, latte, 
nocciola 135 g

PREZZI
PICCOLI

€1,29

Salsa di pomodoro  
pronta
MUTTI 
classica/datterini/
pizzutello/ciliegini 
300 g

(€4,30 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,79

Pelati
MUTTI 
400 g

(€1,98 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,89

Pomodorini ciliegini
MUTTI 
400 g

(€2,23 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€4,99

Tonno  
all’olio di oliva
RIOMARE 
4x80 g

(€15,59 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,39

Tonno  
al naturale
VEGE’ 
3x80 g

(€9,96 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,59

Risotto
KNORR 
assortiti 
175 g

(€9,09 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Tortellini/tortelloni 
all’uovo
BARILLA 
prosciutto crudo/ 
ricotta e spinaci 
250 g

(€9,96 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,59

Pasta
DE CECCO 
formati speciali  
assortiti 
500 g

(€3,18 al kg)
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€2,99

Dentifricio/collutorio 
PARODONTAX 
assortiti 

a partire da

Solo con

€1,99

Dentifricio
IODOSAN 
protezione globale 
75 ml

Solo con

€3,49

Linea
POLIDENT 
assortiti 

a partire da

Solo con

€2,19

Fructis
GARNIER 
Shampoo 250 ml/
balsamo 200 ml 
trattamenti assortiti

Solo con

€0,99

Dado
STAR 
assortito 
x10

Solo con

€3,99

Dentifricio 
SENSODYNE 
assortiti 
75 ml

Solo con

ALTRE OFFERTE

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Funghi champignon  
al naturale tagliati
KEKBEL 
400 g

(€2,48 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,39

Ketchup
CALVÈ 
classico 
top down 250 ml

(€5,56 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

PONTI 
funghi alla  
pizzaiola 280 g/ 
peperoni Peperlizia  
350 g

PREZZI
PICCOLI

€1,79

Maionese
CALVÈ 
classica/raffinata/ 
spicy maio 
top down 250 ml

(€7,16 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Filetti di tonno  
in olio di oliva
VEGE’ 
180 g

(€16,61 al kg)
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€1,49

Bagnodoccia
VIDAL 
profumazioni assortite 
500 ml

(€2,98 al lt)

Solo con

€2,59

Linea deodoranti
NIVEA 

 a partire da

Solo con

€1,49

Assorbenti/ 
proteggi slip
NUVENIA 
assortiti

Solo con

€4,99

Pannolini/ 
mutandini Baby Dry
PAMPERS 
taglie assortite

Solo con

€2,49

VIAKAL 
assortiti 
470 ml

(€5,30 al lt)

Solo con

€8,99

Pods
DASH 
assortite 
x31

Solo con

€2,99

Ammorbidente 
concentrato
FABULOSO 
assortito 
1,25 lt

(€2,39 al lt)

Solo con

€1,19

Tovaglioli  
Cinquestelle
REGINA 
x46

Solo con

€2,49

Carta cucina  
asciugoni
REGINA 
2 veli x2

Solo con

€3,99

Bobina 2 veli
BRAVA 
800 strappi

Solo con

€1,29

Fazzoletti Carezza
TENDERLY 
3 veli 
x15

Solo con

ALTRE OFFERTE

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Cibo per gatti
GOURMET GOLD 
gusti assortiti 
4x85 g

(€7,32 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€4,35

Croccantini gatto
FRISKIES 
assortiti 
2 kg

(€2,18 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€5,49

Crocchette  
per cani adulti
MUCHO AMOR 
manzo 
4 kg

(€1,37 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,45

Cibo umido per cani
MIGLIORCANE 
manzo e fegato/ 
carni bianche e carote/
pollo e tacchino 
150 g

(€3,00 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,59

Cibo umido per gatti
LECHAT 
manzo/pollo 
400 g

(€1,475 al kg)
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BENESSERE

€2,79
Kiwi

al kg

€2,79

Avocado BIO 
250 g

(€11,16 al kg)

€22,90

Petto di pollo  
a fette sottili BIO
AMADORI 
300 g

al kg

€2,59

Melagrana 
origine Italia

al kg

€3,89

Noci Chandler  
Sud America 
calibro 32/34

al kg

€0,89

Mela Golden 
calibro 75/80

al kg

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Yogurt Zymil
PARMALAT 
assortito 8x125 g

PREZZI
PICCOLI

€1,29

Crema dessert
MILK PRO 
gusti assortiti 
200 g

(€6,45 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,19

High protein
GRANAROLO 
mozzarella/ricotta/
stracchino

 a partire da

PREZZI
PICCOLI

€1,59

Albume d’uovo proteico
OHI VITA 
500 g

(€3,18 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,49

Formaggio fresco
EXQUISA 
175 g

(€8,51 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,29

Formaggio grattugiato
OHI VITA 
- 25% sale 100 g

(€12,90 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€4,99

Parmigiano reggiano 
DOP
PARMAREGGIO 
oltre 30 mesi 
250 g

(€19,96 al kg)

€1,99

Mela golden  
BIO 
vassoio 
600 g

(€3,32 al kg)

€1,79

Banane  
BIO 
vassoio 
500 g

(€3,58 al kg)
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€1,99

Biscotti digestive
PATERSON’S 
400 g

(€4,98 al kg)

Solo con

BENESSERE

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Grancotto Snello
ROVAGNATI 
100 g

(€19,90 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Tofu fresco  
100% vegetale
VALSOIA 
2x125 g

(€11,96 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Fila e gusta
VIOLIFE 
grattugiato 
200 g

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Bistecche di soia
FIORENTINI 
125 g

(€15,92 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,59

Hummus
NOA 
Ceci e erbe/ 
pomodoro e basilico 
175 g

(€9,09 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,79

Cotoletta con formaggi 180 g/ 
crunchy tenders con formaggio 160 g

€2,49

Burger 180 g/ 
chili 160 g

Crispy chicken Veggie
VALESS

PREZZI
PICCOLI

€2,29

Gelato high protein
TONITTO 
chocolate/salted 
caramel/vanilla 
250 g

(€9,16 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,69

Latte Omega3 plus
PARMALAT 
1 lt

PREZZI
PICCOLI

€1,19

Latte parzialmente scremato
ARBOREA 
1 lt

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Bevanda  
senza zucchero
ALPRO 
soia/avena/ 
mandorla/cocco 
1 lt

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Tea
TWININGS 
gusti assortiti 
25 filtri

PREZZI
PICCOLI

€1,69

Orzo solubile BIO
CRASTAN 
125 g

(€13,52 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Biscotti  
Colcuore
GALBUSERA 
300 g

(€8,30 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,19

Frollino  
Gransaraceno
GALBUSERA 
260 g

(€8,42 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,39

Biscotti Vivisano
DI LEO 
con gocce di cioccolato 
500 g

(€4,78 al kg)
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€1,19

Pan bauletto integrale
MULINO BIANCO 
400 g

(€2,98 al kg)

Solo conPREZZI
PICCOLI

€2,19

Crackers integrali 
500 g

€1,69

Granetti 
integrali 280 g

MULINO BIANCO

BENESSERE

PREZZI
PICCOLI

€2,59

Muesli croccante Vitalis
CAMEO 
double cioccolato 310 g/
senza zuccheri aggiunti 
300 g

PREZZI
PICCOLI

€1,59

Riso soffiato
FIORENTINI 
senza zucchero 
125 g

(€12,72 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,69

Corn flakes  
Dolcesenza
MISURA 
350 g

(€7,69 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,89

Confetture light
HERO 
gusti assortiti 
280 g

(€6,75 al kg)

€3,29

SCHAR 
Savoiardi  
200 g/ 
pane cereali  
a fette 330 g

(€16,45 al kg)

€3,99

Fette  
biscottate 
SCHAR 
260 g

(€15,35 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Barretta ultra protein
MATT 
arachidi/double choc 
50 g

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Croissant
BAULI 
integrale/miele/ 
7 cereali/ 
senza zucchero 
x5/x6

€2,19

Plumcake  
senza glutine
BAULI 
cioccolato/ mela 
x4 €2,99

Pangrande  
bianco
DORIA 
senza glutine 
300 g

(€9,97 al kg)

€1,59

Tavoletta di cioccolato 
Nero Nero
NOVI 
gusti assortiti 
75 g

€2,19

Tavoletta di cioccolato 
Nero Nero
NOVI 
fondente 99% 
75 g
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BENESSERE

PREZZI
PICCOLI

€3,19

Pane proteico
PEMA 
375 g

(€8,51 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,39

Granpiada
ROBERTO 
integrale 
330 g

(€4,63 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,29

Risette BIO
SCOTTI 
100% riso 150 g

(€8,60 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€5,49

Farina fioreglut
CAPUTO 1 kg

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Pasta di riso BIO
FELICIA 
formati assortiti 340 g

(€5,85 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Riso 100% Italiano
VEGÈ 
integrale 
1 kg

PREZZI
PICCOLI

€4,99

Olio di semi  
di mais
CUORE 
1 lt

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Passata di pomodoro
TERRAE 
nichel free 
420 g

(€4,74 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€6,99

Vino Cantastorie BIO
COLLE SERENO 
75 cl

(€9,32 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€1,69

TERRE DI ALTAMURA 
cece BIO bianco/nero/
lenticchia BIO 
400 g

(€4,23 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Filetti di salmone
NOSTROMO 
in olio di oliva/ 
al naturale 
110 g

PREZZI
PICCOLI

€1,39

Succo di frutta  
senza zuccheri aggiunti
SANTAL 
gusti assortiti 
1 lt
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TANTI BUONI DIGITALI*
PER LA TUA SCUOLA!

DAL 23 SETTEMBRE AL 12 DICEMBRE 2024 SCARICA L’APP  “NOI AMIAMO LA SCUOLA”, 
INQUADRA IL QR CODE OTTENUTO GRAZIE ALLA TUA SPESA

E ASSEGNALO ALLA SCUOLA CHE PREFERISCI.
Fai i tuoi acquisti presso i punti vendita aderenti dal 23 settembre al 12 dicembre 2024 e ricevi un 
QR code ogni 15 euro di spesa e multipli; inoltre, potrai ottenere QR code aggiuntivi acquistando 
i prodotti selezionati e evidenziati a scaffale dal  Punto Vendita. Assegna quindi i QR code alla tua 
scuola preferita, hai tempo fino al 20 gennaio 2025. A fine dell’iniziativa, alle scuole partecipanti 
verranno assegnati Buoni Digitali da utilizzare per ottenere materiale didattico; l’assegnazione 

avverrà in funzione al numero di codici ricevuti dai Clienti. 

*Informazioni dettagliate sui Buoni e modalità di partecipazione su:
WWW.NOIAMIAMOLASCUOLA.IT

NOI AMIAMO  
LA SCUOLA



Dal 23 Settembre al 6 Ottobre 2024

    

Iniziativa esclusa (art. 6 Lett. e del DPR 430/2001 in quanto i destinatari dell’Iniziativa sono le Scuole) promossa da VéGé Retail S.r.l. (MI), valida nei punti vendita aderenti riconoscibili dal materiale promozionale esposto. Termini & condizioni disponibili su www.noiamiamolascuola.it e richiedibili all’indirizzo info@pragmatica.plus

Dal 23 Settembre al 6 Ottobre 2024
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NOI AMIAMO LA SCUOLA

Fai i tuoi acquisti presso i punti vendita aderenti dal 23 settembre al 12 dicembre 2024 e ricevi un QR code ogni 15 euro di spesa e multipli; inoltre, potrai ottenere QR code aggiuntivi acquistando i prodotti selezionati e 
evidenziati a scaffale dal  Punto Vendita. Assegna quindi i QR code alla tua scuola preferita, hai tempo fino al 20 gennaio 2025. A fine dell’iniziativa, alle scuole partecipanti verranno assegnati Buoni Digitali da utilizzare 

per ottenere materiale didattico; l’assegnazione avverrà in funzione al numero di codici ricevuti dai Clienti. 

1 CODICE  EXTRA

MMousse ousse 
MELINDAMELINDA
mela/mela e kiwi/ 
mela e pera 
100 g

1 CODICE  EXTRA

6 U6 Uova fresche ova fresche 
NATURELLENATURELLE
allevate a terra 
434 g

3 CODICI  EXTRA

SSalsicce Pops alsicce Pops 
AMADORIAMADORI
pollo, tacchino e suino 
360 g

1 CODICE  EXTRA

PPanna anna 
HOPLA’ HOPLA’ 
200200 ml//500 ml

2 CODICI EXTRA

FFormaggio fresco  ormaggio fresco  
Supermario Supermario 
DANONEDANONE
banana, fragola e albicocca 
6x50 g/Yogoloso vaniglia 
2x110 g

3 CODICI EXTRA

JJOCCAOCCA
senza glutine 
175 g
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1 CODICE  EXTRA

EEmmentaler mmentaler 
VEGÈ VEGÈ 
250 g

2 CODICI EXTRA

PPuro uro 
BERETTABERETTA
prosciutto cotto 100 g/ 
crudo 90 g

2 CODICI EXTRA

PPizza ristorante izza ristorante 
CAMEOCAMEO
Funghi 365 g/margherita 
saporita 330 g

2 CODICI EXTRA

IIce cream ce cream 
MARS/SNICKERS/TWIX MARS/SNICKERS/TWIX 
x4

2 CODICI EXTRA

CCucciolone ucciolone 
ALGIDAALGIDA
classico 
x6

2 CODICI EXTRA

MMix a base  ix a base  
di farina di mandorle di farina di mandorle 
LOCONTELOCONTE
250 g

1 CODICE  EXTRA

CCrema latte e nocciole rema latte e nocciole 
NUTKAO NUTKAO 
350 g

2 CODICI EXTRA

TTavoletta di cioccolato avoletta di cioccolato 
RITTERRITTER
gusti assortiti 
100 g

2 CODICI EXTRA

CCaramelle geleè aramelle geleè 
FRUITTELLA FRUITTELLA 
180 g

2 CODICI EXTRA

PPasta integrale asta integrale BIOBIO  
RUMMORUMMO
formati assortiti 
500 g
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2 CODICI EXTRA

OOlio extra vergine di oliva lio extra vergine di oliva 
DE CECCODE CECCO
classico 
1 lt

1 CODICE  EXTRA

PPelati elati 
CIRIO CIRIO 
400 g

3 CODICI EXTRA

FFiletti di tonno iletti di tonno 
NOSTROMONOSTROMO
al naturale/in olio di oliva 
vaso vetro 
180 g

2 CODICI EXTRA

  
SSPUNTI’PUNTI’
prosciutto cotto/tonno e 
pomodoro/tonno 
2x84 g

1 CODICE  EXTRA

CCarne arne 
MONTANA MONTANA 
4x90 g

1 CODICE  EXTRA

PPatatine atatine 
SALATI SALATI PREZIOSIPREZIOSI
classica 
120 g

3 CODICI EXTRA

CCrackers rackers 
TUCTUC
gusti e grammature assortite

1 CODICE  EXTRA

CCrostini rostini 
DEL VERDEDEL VERDE
con farina integrale 
300 g

3 CODICI EXTRA

AAcqua minerale naturale cqua minerale naturale 
FIUGGI FIUGGI 
66xx1 lt

1 CODICE  EXTRA

NNettare di frutta ettare di frutta 
ZUEGGZUEGG
mirtillo/melograno 
6x125 ml

A 
FARDELLO
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1 CODICE  EXTRA

SSuccoso zero uccoso zero 
SAN BENEDETTOSAN BENEDETTO
gusti assortiti 
40 cl

2 CODICI EXTRA

BBirra irra 
TUBORG TUBORG 
3x33 cl

1 CODICE  EXTRA

SSpumante pumante 
ROCCA DEI FORTIROCCA DEI FORTI
brut/dolce/rosè 
75 cl

1 CODICE  EXTRA

VVino ino 
TAVERNELLOTAVERNELLO
bianco/rosso brick 
3x25 cl

3 CODICI EXTRA

BBagno doccia agno doccia 
FELCE AZZURRAFELCE AZZURRA
profumazioni assortite 
650 ml

3 CODICI EXTRA

DDeodorante spray eodorante spray 
NEUTRO ROBERT’SNEUTRO ROBERT’S
assortito

3 CODICI EXTRA

PProfumi aromatici rofumi aromatici 
TESORI D’ORIENTETESORI D’ORIENTE
assortiti 
100 ml

3 CODICI EXTRA

LLinea inea 
VEETVEET
assortita

3 CODICI EXTRA

LLinea Venus inea Venus 
GILLETTEGILLETTE
assortita

2 CODICI EXTRA

SSalviette struccanti micellari alviette struccanti micellari 
FRIAFRIA
pelle normali/sensibili 
x20
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3 CODICI EXTRA

CCarta igienica arta igienica 
TENDERLYTENDERLY
kilometrica 
4 rotoli

3 CODICI EXTRA

TTAMPAXAMPAX
assortiti

3 CODICI EXTRA

CCarta casa multiuso blitz arta casa multiuso blitz 
REGINA REGINA 
x1

1 CODICE  EXTRA

SSgrassatore grassatore 
RIORIO
melaceto  
trigger 800 ml

3 CODICI EXTRA

LLinea disinfettante inea disinfettante 
CITROSILCITROSIL

2 CODICI EXTRA

DDetergente pavimenti etergente pavimenti 
LYSOFORMLYSOFORM
assortito 
1,1 lt

3 CODICI EXTRA

WWc c 
BREFBREF
blu active floral/ 
gel forza active

3 CODICI EXTRA

AAmmorbidente mmorbidente 
FELCE AZZURRAFELCE AZZURRA
classico/ambra/lavanda 
40 lavaggi

2 CODICI EXTRA

PPURINA ONEURINA ONE
Bifensis appetito  
difficile/gatti sterilizzati 
1,5 kg


